
 

Istituto di Ricerca per la Protezione Idrogeologica 

 

 

 

CNR IRPI – VIA MADONNA ALTA 126, 06128 PERUGIA, TEL. 075 5014411-400, FAX  075 5014420  

Decisione a Contrattare n. E - 001 - 2020 del 08/01/2020 

per il seguente Oggetto:  

Svolgimento di una consulenza scientifica alla ditta Cavit S.p.A. per parere 
scientifico a carattere geomorfologico di un tratto di ambito fluviale del F. Po in 
Regione Rotto, presso il Comune di La Loggia (To). 

 

IL DIRETTORE f.f. 

 

Visto il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza del CNR 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 
25034, ed in particolare il Capo II, Svolgimento dell’attività 
contrattuale, Art. 59, Decisione di contrattare; 

Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR 
approvato con provvedimento del Presidente del CNR n. 14 Prot. n. 
0012030/2019 del 18/02/2019, entrato in vigore il 1 marzo 2019; 

Visto il provvedimento n. 187 del Presidente del CNR del 29 novembre 
2019, prot. AMMCEN n. 0085932 del 2 dicembre 2019, di nomina del 
dott. Alessandro Pasuto di Direttore facente funzioni dell’IRPI; 

Valutato l’interesse dell’Istituto alla firma del contratto in oggetto, 

 

DETERMINA 

 

Di procedere alla firma di contratti con la CAVIT S.p.A. P.I./C.F. 05796670015 
per lo svolgimento di uno studio gemorfologico da svolgersi nel territorio di La 
Loggia al fine di acquisire elementi utili ad analizzare l’ambito fluviale del F. Po 
nel tratto intorno alle aree di cava in Comune di La Loggia, in Reg. Rotto (TO), 
per un importo complessivo previsto di euro 7.000,00 (settemila/00)+IVA. 

 

Di indicare come Responsabile unico del procedimento il dott. Fabio Luino, 
Ricercatore in servizio presso la sede secondaria di Torino dell’Istituto. 

 

Perugia, 8 gennaio 2020 

 

Dott. Alessandro Pasuto 

Direttore facente funzioni 

 

 


		2020-01-08T14:56:54+0100
	Pasuto Alessandro




